## lxviii

cū ramī defensionū hinc īde flectentur tūc ī primo erit dies  
 dñi. qn̄ a auram post meridiē turgūlantes punitur est hiq̄s  
 Vel pœuia sui aduentus compauit extremitati veris cuz teneri  
 sunt fūci rāmī & nata folia. aduentum aut̄ suuz compauit esla  
 ti et ī ianuā exis̄tenti. Ver omne tps ecclie est post xp̄m q̄  
 hyemē reliquit prioris tps. Sicut dr. Cañ. z. Jam hyems trā  
 sīt. imber abīt et recessit flores apparuerūt ī terra nra. sed ī  
 extremitate hui⁹ veris fūci fatua synagoga folioz virēntium  
 habebit verba lez virēntia fidei. tunc p̄ius rigidi rāmi eius te  
 neri per obedientiā flectent ad xp̄m. Estas vero est tempus ad  
 uentus xp̄i. qn̄ patet que arbores vīne & que mortue sint. qn̄  
 sol seruentioz. lux clarior. dies longior exis̄tit. tunc em̄ erit fer-  
 uoz caritatis ī electis. seruoze penalitatis ī dampnatib⁹. splen-  
 dor veritatis longitudo etermitatis. Ipse est xp̄us signis supio-  
 rib⁹ apparentib⁹ erit ī ianuā. quia vt dicit Cr̄b. Nō multū  
 tempis proœdet sed statim xp̄i aduentus occurrit. Me Se-  
 tunda dīrmatio est iuramenti: amen: & vere: dico vobis qz n̄  
 peeterib⁹ generatio h̄c: lez īdeo z. vel potius ecclie que ē  
 ī ultima seculi estate dicente aplo. Nos sumus ī quos fines se-  
 culoz deuenerūt: donec oia fiant: quasi dicat. non dico vob de-  
 terminare tps aduentus mei. h̄ duo annūcio vobis. vnuz qd̄  
 ex figuris p̄ecedentib⁹ p̄inquū me cognoscatis adesse. alteruz  
 q̄ huīus ecclie tpsib⁹ que vsc̄p ad finem seculi duratura est  
 hec oia complebunt. Iḡt dñs qntum sufficiat ī generali nobis  
 sui aduentus dīe manifestauit noticā magnaz de te immatam  
 sibi reseruans. que oia efficaci concludit sua dicens: celū & ter-  
 ra transibunt verba at̄ mea nō preterib⁹t. Hiero. facilius est ī  
 quā fixa & immobilia destruic̄ sermonū xp̄i aliquid decidere.  
 Est ergo sensus. possibilius est celū variari aut terrā moueri. q̄  
 vt verboz que pd̄iri veritas transmutet. Nota quia nomine  
 celī aliqñ aer intelligit̄. Sicut ī ps. dicit. Volucres celi & pi-  
 ces maris. Aliqñ vero ipsum corpus supremuz ī quo fixa sunt  
 astra celum dicit. sicut Genebi legitur. q̄ stellas posuit dñs ī  
 firmamento celi. alterutro modo celum intelligat p̄manet q̄deꝝ  
 substancia eius. sed transibit quo ad qualitatem et motū. nam  
 elementa igne precedente iudiciuz purificabunt. Erit enim tūc  
 diluvium ignis. sicut noe tpsib⁹ fuit aque diluvium quo oia  
 etiam seminaria nascentium que late p̄ totum aerem terram et  
 aquam dispersa consument. cessabunt etiā tūc elementoz trā-  
 smutaciones et agitationes eorum unoquoq̄ suo loco & sim-  
 plitate contento. si quid at̄ persecutionis h̄nt ampli⁹ perficieb⁹